
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Oddělení ostatních správních činností  
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 183, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

Směrnice o zajištění prostředků pro aktivaci hygienicko-protiepidemických opatření ve volbách  
do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR 

Obchodní podmínky České pošty, s. p. při doručování hlasovacích lístků  

 
V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme text Směrnice Ministerstva vnitra č.j. MV-94781-37/OV-
2020 ze dne 10. srpna 2020 o zajištění prostředků pro aktivaci hygienicko-protiepidemických 
opatření ve volbách do Senátu Parlamentu České republiky a ve volbách do zastupitelstev krajů 
vyhlášených na dny 2. a 3. října 2020 (dále jen „směrnice“). Směrnice byla dne 12. srpna 2020 
zveřejněna v částce 4/2020 ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 
(https://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci-717579.aspx)  

Žádáme Vás o zajištění ochranných prostředků podle pokynů ve směrnici uvedených. Současně 
upozorňujeme, že Ministerstvo vnitra podle vývoje aktuální situace, vydá v průběhu měsíce září 
2020 další směrnici, kterou bude aktivovat hygienicko-protiepidemická opatření ve volbách  
a stanoví konkrétní postupy, při kterých budou obecní úřady využívat prostředky a pomůcky, které 
pořídily na základě směrnice k zajištění připravenosti. Pokud nebude třeba ochranné prostředky 
při podzimních volbách používat, příslušné úřady je uschovají pro případné použití u voleb 
následujících.  

Další přílohou tohoto dopisu jsou informace o podmínkách pro poskytování služby při doručování 
hlasovacích lístků voličům prostřednictvím České pošty, s. p. (https://www.kr-
vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?id_ktg=304527&n=informace-nazory-
stanoviska&archiv=0&p1=107469)  

S pozdravem  
 
Mgr. David Marek     
vedoucí oddělení ostatních správních činností  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 OOSČ 1051/2019 

KUJI 77804/2020 
I.Schimmerová 
A.Schwammenhőferová 

13. 8. 2020 

 
Určeno 
Magistrátu města Jihlavy, všem 
městským úřadům, obecním úřadům  
a úřadům městysů Kraje Vysočina 

https://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci-717579.aspx
https://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?id_ktg=304527&n=informace-nazory-stanoviska&archiv=0&p1=107469
https://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?id_ktg=304527&n=informace-nazory-stanoviska&archiv=0&p1=107469
https://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?id_ktg=304527&n=informace-nazory-stanoviska&archiv=0&p1=107469

		2020-08-13T10:31:06+0000
	Not specified




